ООО «ИзТех»
Юридический адрес: 141570, п. Менделеево Солнечногорского района

Московской области, ул. Пионерская, д.9, кв.41
Адрес для корреспонденции: 124460, г.Москва, К-460, а/я 56

тел.: (495) 585-51-43, 506-93-42, 920-33-59, факс: (495) 585-39-38
http://www.iztech.ru, e-mail: iztech@iztech.ru

ИНН: 5044032048, КПП: 504401001
р/с: 40702810538150101917

ПАО Сбербанк г. Москва
БИК: 044525225, к/с: 30101810400000000225

Исх. № 922 от  02.10.17 г.

Информационное письмо

Настоящим подтверждаю, что ООО "НПО "Промавтоматика" ИНН 6670220475

реализует продукцию производства ООО «ИзТех».

Мы  подтверждаем,  что  распространяем  стандартные  гарантийные

обязательства  на  произведенное  нами  оборудование,  поставленное  ООО  "НПО

"Промавтоматика" .

С  уважением,

Директор А.М. Евтюшенков